МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6  ИМЕНИ КАВАЛЕРА

ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЕЛКА

СОВХОЗНОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

От 31 августа 2023 года                                                                № 518

г. Славянск-на-Кубани

О  функционировании Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» при МБОУ СОШ №6 п.Совхозного

Для успешного функционирования Центра образования цифрового и

гуманитарного профилей «Точка роста» в 2023-2024  году, приказываю:

1. Продолжить в 2023-2024 учебном году на базе МБОУ СОШ № 6 поселка

Совхозного работу Центра образования цифрового и гуманитарного

профилей «Точка роста» (далее – Центр).

2. Утвердить Положение о  правилах приема, перевода, отчисления

и восстановления учащихся по дополнительным общеобразовательным

общеразвивающим программам (приложение №1).
3. Утвердить Положения обо всех формах объединений учащихся.

4. Утвердить учебный план по реализации дополнительных

общеобразовательных общеразвивающих программ (приложение 2.)

5. Утвердить расписание занятий по программам дополнительного

образования на 2023-2024 учебный год.

6. Утвердить план учебно-вспомогательных и социокультурных

мероприятий Центра на 2023-2024 учебный год (приложение 3).

7. Утвердить план-сетку часов на 2023-2024 учебный год(приложение 4).

8. Утвердить перечень рабочих программ дополнительного образования

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

(приложение 5).

9. Утвердить списочный состав групп дополнительного образования

(приложение  6).

10. Начать проведение занятий по расписанию с 01.09.2023 г.

11. Педагогам дополнительного образования предоставить руководителю

Центра в срок до 8 сентября 2023 г. календарно-тематические планы,

программы на 2023-2024 учебный год.

12. Педагогу-организатору в срок до 15.09. 2023 г. сформировать папки со

списками учащихся по группам, собрать заявления родителей и их копии

документов.

13. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 6                                                            Т.И.Скрипка

		2023-11-01T12:14:55+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА КРАСНОЙ ЗВЕЗДЫ АНДРЕЯ ЛЕОНИДОВИЧА ДОЦЕНКО ПОСЁЛКА СОВХОЗНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛАВЯНСКИЙ РАЙОН